
 
(102) Vytrvalostné preteky KL 10 km LSLS 45 s - Dorastenci-DiA 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 21.09.2024 10:15

 
(103) Vytrvalostné preteky KL 7,5 km LSLS 45 s - Dorastenky-DkyA 

Počet pretekárov: 9 
Štart: 21.09.2024 10:19

 
(104) Vytrvalostné preteky KL 12,5 km LSLS 45 s - Dorastenci-DiB 

Majstrovstvá SR v letnom biatlone na KL 2024
Osrblie 21.09.2024 - 22.09.2024

Štartovná listina
Vygenerované 15. 1. 2025 o 14:47

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Dorastenci-A (16) Rekordy
Líder 738,13 ŠUHAJDA Tomáš ŠKP Banská Bystrica SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(31) ZLEVSKÝ Filip 2009 ŠKP Banská Bystrica 10:15:30
(32) GARAJ Jakub 2009 ŠK Biathlon Mania 10:16:00
(33) ŠUHAJDA Tomáš 2009 ŠKP Banská Bystrica 10:16:30
(34) RUSKO Erik 2009 Klub biatlonu Predajná 10:17:00
(35) TKÁČ Viktor 2009 ŠKP Banská Bystrica 10:17:30
(36) MIKOLAJ Pavol 2009 ŠKP Banská Bystrica 10:18:00
(37) KOTUĽA Kamil 2009 ŠKP Čadca 10:18:30

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Dorastenky-A (16) Rekordy
Líder 764,92 MALÍKOVÁ Ema FAN TEAM občianske združenie SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(38) CIENIKOVÁ Radoslava 2009 ŠKP Bratislava 10:19:00
(39) JACKOVÁ Nina 2009 ŠKP Bratislava 10:19:30
(40) ŠTULAJTEROVÁ Nella 2009 FAN TEAM občianske združenie 10:20:00
(41) KLEBERCOVÁ Klára 2009 ŠKP Bratislava 10:20:30
(42) ONDREJKOVÁ Barbora 2009 FAN TEAM občianske združenie 10:21:00
(43) BORTLOVÁ Natálie 2009 Biatlon Ostrava 10:21:30
(45) MALÍKOVÁ Ema 2009 FAN TEAM občianske združenie 10:22:30
(46) CIMERMANOVÁ Vivien 2009 ŠKP Banská Bystrica 10:23:00
(47) FIGLUŠOVÁ Sára 2009 ŠKP Banská Bystrica 10:23:30

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Dorastenci-B (17-19) Rekordy
Líder 700,22 GAJDOŠOVCI Oliver FAN TEAM občianske združenie SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(6) SCHÖN Adam 2008 ŠKP Banská Bystrica 10:03:00
(7) GUTTEN Boris 2008 ŠKP Banská Bystrica 10:03:30
(8) ŽÁČEK Marek 2008 Biatlon Ostrava 10:04:00
(9) SIGET Martin 2008 ŠK Biathlon Mania 10:04:30
(10) PACERA Radoslav 2008 KB Valaská - Osrblie 10:05:00
(11) KRIŠTOFÍK Šimon 2008 ŠKP Banská Bystrica 10:05:30
(12) GAJDOŠOVCI Oliver 2008 FAN TEAM občianske združenie 10:06:00



Počet pretekárov: 7 
Štart: 21.09.2024 10:03

 
(105) Vytrvalostné preteky KL 10 km LSLS 45 s - Dorastenky-DkyB 

Počet pretekárov: 10 
Štart: 21.09.2024 10:09

 
(106) Vytrvalostné preteky KL 12,5 km LSLS 45 s - Juniori-Ji 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 21.09.2024 10:02

 
(107) Vytrvalostné preteky KL 10 km LSLS 45 s - Juniorky-Jky 

Počet pretekárov: 5 
Štart: 21.09.2024 10:06

 
(108) Vytrvalostné preteky KL 15 km LSLS 45 s - Muži-MiA 

Počet pretekárov: 1 
Štart: 21.09.2024 10:00

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Dorastenky-B (17-19) Rekordy
Líder 668,74 FEDOROVÁ Barbora ŠKP Banská Bystrica SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(20) BALOGOVÁ Bibiána 2007 Biatlon ŠK Prešov 10:10:00
(21) MÁDROVÁ Klaudie 2007 Biatlon Ostrava 10:10:30
(22) PITEKOVÁ Svetlana 2008 ŠKP Čadca 10:11:00
(23) TAJBOŠOVÁ Emily 2008 Klub biatlonu Predajná 10:11:30
(24) ŠTEVULOVÁ Nina 2006 UMB Biathlon Team 10:12:00
(25) KAPRÁLOVÁ Anna 2007 UMB Biathlon Team 10:12:30
(26) MIKUŠOVÁ Mariola 2007 UMB Biathlon Team 10:13:00
(27) VEVJOROVÁ Tamara 2008 ŠKP Čadca 10:13:30
(28) ABRAHÁMOVÁ Karin 2008 ŠKP Banská Bystrica 10:14:00
(29) VOZÁROVÁ Klára 2006 FAN TEAM občianske združenie 10:14:30

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Juniori (20-22) Rekordy
Líder 700,63 CIENIK Martin ŠK DUKLA BB SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(4) BALOGA Štefan 2004 Biatlon ŠK Prešov 10:02:00
(5) SVRČINA Samuel 2005 FAN TEAM občianske združenie 10:02:30
(48) CIENIK Martin 2005 ŠK DUKLA BB 10:02:30

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Juniorky (20-22) Rekordy
Líder 623,31 ZVAROVÁ Ema FAN TEAM občianske združenie SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(13) TOTHOVÁ Rebeka 2005 FAN TEAM občianske združenie 10:06:30
(14) ZVAROVÁ Ema 2005 FAN TEAM občianske združenie 10:07:00
(15) MESZÁROŠOVÁ Lea 2003 FAN TEAM občianske združenie 10:07:30
(17) MÁDROVÁ Viktorie 2004 Biatlon Ostrava 10:08:30
(18) DONOVALOVÁ Anna 2004 FAN TEAM občianske združenie 10:09:00

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Muži-A (23-39) Rekordy
Líder 715,03 KOVÁČIK Jakub KB Čierny Balog SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) KOVÁČIK Jakub 2002 KB Čierny Balog 10:00:30



 
(109) Vytrvalostné preteky KL 12,5 km LSLS 45 s - Ženy-ŽyA 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 21.09.2024 10:01

 
(110) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Dorastenci-DiA 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 22.09.2024 10:17

 
(111) Rýchlostné preteky KL 4,5 km LS 150 - Dorastenky-DkyA 

Počet pretekárov: 10 
Štart: 22.09.2024 10:20

 
(112) Rýchlostné preteky KL 7,5 km LS 150 - Dorastenci-DiB 

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Ženy-A (23-39) Rekordy
Líder 383,09 REMEŇOVÁ Mária ŠK Železiarne Podbrezová a.s. SVK 10.08.2024 Osrblie
Líder 383,09 REMEŇOVÁ Mária ŠK Železiarne Podbrezová a.s. SVK 24.08.2024 Osrblie
Líder 383,09 REMEŇOVÁ Mária ŠK Železiarne Podbrezová a.s. SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(2) REPKOVÁ Petra 2001 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 10:01:00
(3) HUBAČOVÁ Michaela 2001 UMB Biathlon Team 10:01:30

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Dorastenci-A (16) Rekordy
Líder 738,13 ŠUHAJDA Tomáš ŠKP Banská Bystrica SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(34) ŠUHAJDA Tomáš 2009 ŠKP Banská Bystrica 10:17:00
(35) ZLEVSKÝ Filip 2009 ŠKP Banská Bystrica 10:17:30
(36) RUSKO Erik 2009 Klub biatlonu Predajná 10:18:00
(37) TKÁČ Viktor 2009 ŠKP Banská Bystrica 10:18:30
(38) GARAJ Jakub 2009 ŠK Biathlon Mania 10:19:00
(39) MIKOLAJ Pavol 2009 ŠKP Banská Bystrica 10:19:30
(40) KOTUĽA Kamil 2009 ŠKP Čadca 10:20:00

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Dorastenky-A (16) Rekordy
Líder 764,92 MALÍKOVÁ Ema FAN TEAM občianske združenie SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(41) CIMERMANOVÁ Vivien 2009 ŠKP Banská Bystrica 10:20:30
(42) CIENIKOVÁ Radoslava 2009 ŠKP Bratislava 10:21:00
(43) BORTLOVÁ Natálie 2009 Biatlon Ostrava 10:21:30
(44) ŠTULAJTEROVÁ Nella 2009 FAN TEAM občianske združenie 10:22:00
(45) MALÍKOVÁ Ema 2009 FAN TEAM občianske združenie 10:22:30
(46) KLEBERCOVÁ Klára 2009 ŠKP Bratislava 10:23:00
(47) JACKOVÁ Nina 2009 ŠKP Bratislava 10:23:30
(48) FIGLUŠOVÁ Sára 2009 ŠKP Banská Bystrica 10:24:00
(49) ŠVANTNEROVÁ Jela 2009 ŠK Biathlon Mania 10:24:30
(50) ONDREJKOVÁ Barbora 2009 FAN TEAM občianske združenie 10:25:00

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Dorastenci-B (17-19) Rekordy
Líder 700,22 GAJDOŠOVCI Oliver FAN TEAM občianske združenie SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(9) ŽÁČEK Marek 2008 Biatlon Ostrava 10:04:30
(10) KRIŠTOFÍK Šimon 2008 ŠKP Banská Bystrica 10:05:00
(11) SCHÖN Adam 2008 ŠKP Banská Bystrica 10:05:30



Počet pretekárov: 7 
Štart: 22.09.2024 10:04

 
(113) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Dorastenky-DkyB 

Počet pretekárov: 12 
Štart: 22.09.2024 10:11

 
(114) Rýchlostné preteky KL 7,5 km LS 150 - Juniori-Ji 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 22.09.2024 10:02

 
(115) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Juniorky-Jky 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 22.09.2024 10:08

(12) GUTTEN Boris 2008 ŠKP Banská Bystrica 10:06:00
(13) SIGET Martin 2008 ŠK Biathlon Mania 10:06:30
(14) GAJDOŠOVCI Oliver 2008 FAN TEAM občianske združenie 10:07:00
(15) PACERA Radoslav 2008 KB Valaská - Osrblie 10:07:30

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Dorastenky-B (17-19) Rekordy
Líder 668,74 FEDOROVÁ Barbora ŠKP Banská Bystrica SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(22) GONDOVÁ Lenka 2008 KB Valaská - Osrblie 10:11:00
(23) PITEKOVÁ Svetlana 2008 ŠKP Čadca 10:11:30
(24) TAJBOŠOVÁ Emily 2008 Klub biatlonu Predajná 10:12:00
(25) ŠTEVULOVÁ Nina 2006 UMB Biathlon Team 10:12:30
(26) PATRÁŠOVÁ Dominika 2007 FAN TEAM občianske združenie 10:13:00
(27) ABRAHÁMOVÁ Karin 2008 ŠKP Banská Bystrica 10:13:30
(28) MÁDROVÁ Klaudie 2007 Biatlon Ostrava 10:14:00
(29) VEVJOROVÁ Tamara 2008 ŠKP Čadca 10:14:30
(30) KAPRÁLOVÁ Anna 2007 UMB Biathlon Team 10:15:00
(31) BALOGOVÁ Bibiána 2007 Biatlon ŠK Prešov 10:15:30
(32) MIKUŠOVÁ Mariola 2007 UMB Biathlon Team 10:16:00
(33) VOZÁROVÁ Klára 2006 FAN TEAM občianske združenie 10:16:30

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Juniori (20-22) Rekordy
Líder 700,63 CIENIK Martin ŠK DUKLA BB SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(5) LEŠTÁK Jakub 2003 FAN TEAM občianske združenie 10:02:30
(6) BALOGA Štefan 2004 Biatlon ŠK Prešov 10:03:00
(7) HANDZÓ Tamás 2005 Panoráma Se 10:03:30
(8) SVRČINA Samuel 2005 FAN TEAM občianske združenie 10:04:00

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Juniorky (20-22) Rekordy
Líder 623,31 ZVAROVÁ Ema FAN TEAM občianske združenie SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(16) MÁDROVÁ Viktorie 2004 Biatlon Ostrava 10:08:00
(17) MICHALECHOVÁ Veronika 2005 ŠKP Banská Bystrica 10:08:30
(18) ZVAROVÁ Ema 2005 FAN TEAM občianske združenie 10:09:00
(19) DONOVALOVÁ Anna 2004 FAN TEAM občianske združenie 10:09:30
(20) MESZÁROŠOVÁ Lea 2003 FAN TEAM občianske združenie 10:10:00
(21) TOTHOVÁ Rebeka 2005 FAN TEAM občianske združenie 10:10:30



 
(116) Rýchlostné preteky KL 7,5 km LS 150 - Muži-MiA 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 22.09.2024 10:00

 
(117) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Ženy-ŽyA 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 22.09.2024 10:01

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Muži-A (23-39) Rekordy
Líder 715,03 KOVÁČIK Jakub KB Čierny Balog SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) KOVÁČIK Jakub 2002 KB Čierny Balog 10:00:30
(2) REZNICSEK Balázs 1987 Honvéd Kossuth 10:01:00

Bodovanie biatlon (sumár kasper bodov) - Ženy-A (23-39) Rekordy
Líder 383,09 REMEŇOVÁ Mária ŠK Železiarne Podbrezová a.s. SVK 10.08.2024 Osrblie
Líder 383,09 REMEŇOVÁ Mária ŠK Železiarne Podbrezová a.s. SVK 24.08.2024 Osrblie
Líder 383,09 REMEŇOVÁ Mária ŠK Železiarne Podbrezová a.s. SVK 07.09.2024 Osrblie

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(3) REPKOVÁ Petra 2001 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 10:01:30
(4) HUBAČOVÁ Michaela 2001 UMB Biathlon Team 10:02:00

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015
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